железных дорог и мостов
Гидравлическое оборудование
для работ по восстановлению и строительству
© 2014, ЗАО «Энерпром-Центр»
�� «Энерпром» является одним из лидеров в сфере производ-
ства гидравлического оборудования и инструмента. Основываясь
на накопленном опыте и высоком профессионализме, «Энерпром»
предлагает конкурентоспособную и доступную широкому рынку по-

Кол-во сек-
ций мачты,
высота сек-
ции 11,4 м
Высота мач-
ты, м
 Канатные домкраты
Мачты с вантами
(растяжками),
грузоподъем-
ность, тс
Свободно-стоящие
мачты (без вант),
грузоподъемность,
тс
DL-TS3000 MK 1 2 -15 25,6-173,8 3000-1550 2800-275*
DL-TS3000 MK 2 2-15 25,6-173,8 3000-2900 3000-100*
* грузоподъемность при скорости ветра менее 40 м/сПример поставки, - оборудование для монтажа портального судостроительного крана «Голиаф»
© 2014, ЗАО «Энерпром-Центр»
Портальные гидравлические подъемники

ёмных кранов, и монтажа такого оборудования в стесненных услови-
ях действующих производств.
Подъемники выполнены 4-х-стоечными с двумя поперечными бал-
ками и грузоподъемными серьгами, или приводными механизмами
на них; горизонтальное перемещение подъемника по специальным
рельсам.
На опоры стоек гидравлических  устанавливают балки верхние с
предварительно надетыми на них серьгами, или приводными грузо-
подъемными каретками.
© 2014, ЗАО «Энерпром-Центр»
Модель
Грузоподъемность, тс Макс. высота подъема**, м
Длина балки, м
I  ступень II ступень III ступень I ступень II ступень III ступень
ПГП60/5/6 60 60 - 3440* 5000* - 6000*
DL-TLG200 200 200 - 5115 7115 - 11750
DL-TLG400 400 400 280 5787 7787 9287 11750
DL-TLG600 600 600 400 5475 7475 9075 11750
DL-TLG1200 1200 780 472 7300 10100 12300 11300
* размер справочный, ** макс. высота подъема измеряется от головки рельса до основания балки
© 2014, ЗАО «Энерпром-Центр»
Перегружатель рассчитан на работу в условиях по ГОСТ 15150-69
категории размещения УХЛ 1 и должен эксплуатироваться на одно-